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Bolzano - Gries -

Dati di base

Tipologia dell’oggetto
Localita

Camere

Piano

Prezzo d’acquisto
Superficie m

ID

Via Col di Lana

Appartamento / Piano
Bolzano

5

3

880'000 €
230.0
IW76224
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Dettagli

Prezzo d’acquisto 880'000 €
Superficie m 230.0
Camere da letto 4

Bagni 2
Descrizione

Bolzano: Gries: via Col di Lana, ampio Pentalocale con balconi, grande cantina, taverna,
garage. Info e vendita in esclusiva www.walther22.it Tel: 0471 974909
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Foto-piantina-Info sulla nostra pagina www.walther22.it

Offerenti
OBERRAUCH

Realitdatenbiiro Oberrauch
Piazza Walther 22
39100 Bolzano

Tel.
+39/0471/974909

Fax.
+39/0471/974908
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